

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
จัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการจ้างตกแต่งอาคารสำนักงานเศรษฐกิจการเกษตร ๑๐ ชั้น.....

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการสำนักงานเลขาธิการกรม สำนักงานเศรษฐกิจการเกษตร.....

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๒,๖๘๒,๐๐๐- บาท.....

๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๒๕ มกราคม ๒๕๖๒.....

เป็นเงิน ๓๒,๓๕๓,๗๘๓.๑๑..... บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี).....

๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๕.๑บัญชีมาตรฐานครุภัณฑ์ ฉบับเดือนธันวาคม ๒๕๖๑.....

๕.๒ราคาจากท้องตลาด จำนวน ๖ ราย.....

๕.๒.๑บริษัท ทีไซน์ โซลูชั่น จำกัด.....

๕.๒.๒บริษัท พีเอ็น อาร์ เดค จำกัด.....

๕.๒.๓บริษัท ไนล์ เทคโนโลยี ดีเวลอปเมนท์ จำกัด.....

๕.๒.๔บริษัท อินมีเดีย ออดิโอ จำกัด.....

๕.๒.๕บริษัท อัลเทอเนทีฟ ไอเดีย จำกัด.....

๕.๒.๖บริษัท เอสทีพีอินทรี จำกัด.....

๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

๖.๑นายนิวัตร เกลิมขัติเดช.....

๖.๒นายสุชาติ ผุแบ่ง.....

๖.๓นายบุญเสริม สุขภิญโญ.....

๖.๔นางสาวโสภิต สีนะเสน.....

๖.๕นายสุทธิศักดิ์ แสงงาม.....

๖.๖นายชัยทัต อุษะธำรงสิทธิ์.....

๖.๗นายปิยะพงษ์ วงศ์มโนพลิช.....

๖.๘นายภุชงค์ ไกรวุฒิสม.....

๖.๙นางสาวพรทิพย์ พ่วงรอด.....

.....

.....

.....

สรุปรวม

ประมาณราคาโดยคณะกรรมการราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน	หมายเหตุ
	งานปรับปรุงอาคาร	1	งาน	8,014,386.11	
	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	1	งาน	24,339,397.00	
	รวมเงิน			32,353,783.11	
	ราคากลาง			32,353,783.11	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....	15%			
	เงินประกันผลงานหัก.....	0			
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....	6%			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....	7%			

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายนิวัตร เฉลิมชุตติเดช)

ลงชื่อ กรรมการ

(นายสุชาติ ฟูแปง)

ลงชื่อ กรรมการ

(นายบุญเสริม สุขภิญโญ)

ลงชื่อ กรรมการ

(นางสาวโสภิต สีนะเสน)

ลงชื่อ กรรมการ

(นายสุทธิศักดิ์ แสงงาม)

ลงชื่อ กรรมการ

(นายชัยทัต อยะธำรงสิทธิ์)

ลงชื่อ กรรมการ

(นายปิยะพงษ์ วงศ์โนพนิช)

ลงชื่อ กรรมการ

(นายภูษงค์ ไกรวุฒิสม)

ลงชื่อ กรรมการและเลขานุการ

(นางสาวพรทิพย์ พ่วงรอด)

บัญชีแสดงปริมาณงานราคากลางปรับปรุง สำนักงานงานเศรษฐกิจการเกษตร กระทรวงเกษตรและสหกรณ์
 สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานเศรษฐกิจการเกษตร

แบบ ปร.4 ก แผ่นที่ 1

วันที่ 16 มกราคม 2562

หมวดงานปรับปรุง ประมาณราคาโดยคณะกรรมการราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ห้องเลขานุการ				-		-	-	
	พื้นไม้ลามิเนต ทน 8 มม.	49	ตรม	890.00	43,610.00	90.00	4,410.00	48,020.00	
	ฝ้าเพดานยิปซัม 9 มม ฉาบเรียบ	43	ตรม	232.00	9,976.00	75.00	3,225.00	13,201.00	
	ฝ้าเพดานยิปซัม 9 มม ยกระดับ	2	ตรม	232.00	464.00	75.00	150.00	614.00	
	ผนังตกแต่งปิดทับด้วยลามิเนต	42	ตรม	3,000.00	126,000.00	500.00	21,000.00	147,000.00	
	ผนังตกแต่งปิดทับด้วยแผ่นวัสดุหลาย	6	ตรม	7,500.00	45,000.00	800.00	4,800.00	49,800.00	
	ทาสีน้ำพลาสติก	49	ตรม	54.00	2,646.00	30.00	1,470.00	4,116.00	
	WALL PAPER	36	ตรม	550.00	19,800.00	100.00	3,600.00	23,400.00	
	ประตูปานเปิดคู่	1	ชุด	32,000.00	32,000.00	2,000.00	2,000.00	34,000.00	
2	ห้องรองเลขานุการ (1-3)				-		-	-	
	พื้นไม้ลามิเนต ทน 8 มม.	96	ตรม	890.00	85,440.00	90.00	8,640.00	94,080.00	
	ฝ้าเพดานยิปซัม 9 มม ฉาบเรียบ	96	ตรม	232.00	22,272.00	75.00	7,200.00	29,472.00	
	ฝ้าเพดานยิปซัม 9 มม ยกระดับ	5	ตรม	232.00	1,160.00	75.00	375.00	1,535.00	
	ผนังตกแต่งปิดทับด้วยลามิเนต	63	ตรม	3,000.00	189,000.00	500.00	31,500.00	220,500.00	
	ทาสีน้ำพลาสติก	96	ตรม	54.00	5,184.00	30.00	2,880.00	8,064.00	
	WALL PAPER	102	ตรม	550.00	56,100.00	100.00	10,200.00	66,300.00	
	ประตูปานเปิดเดี่ยว	3	ชุด	18,000.00	54,000.00	1,500.00	4,500.00	58,500.00	
3	โถงประชาสัมพันธ์				-		-	-	
	ผนังตกแต่งปิดทับด้วยลามิเนต ปิดด้วยไม้ระแนง	31	ตรม	5,800.00	179,800.00	700.00	21,700.00	201,500.00	
	ผนังกรุหินแกรนิต	5	ตรม	4,500.00	22,500.00	450.00	2,250.00	24,750.00	
	เคาน์เตอร์ประชาสัมพันธ์	1	ตัว	95,000.00	95,000.00	10,000.00	10,000.00	105,000.00	
					-		-	-	

ชื่อผู้จัดทำบัญชี: วิชาญ วิชาญ
 ตำแหน่ง: วิศวกร

บัญชีแสดงปริมาณงานราคากลางปรับปรุง สำนักงานขนส่งจังหวัดนครราชสีมา กระทรวงเกษตรและสหกรณ์

แบบ ป.ร.4 ก แผ่นที่ 2

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานขนส่งจังหวัดนครราชสีมา

วันที่ 16 มกราคม 2562

หมวดงานปรับปรุง

ประมาณราคาโดยคณะกรรมการราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	ห้องประชุม 3 ชั้น 4								
	พื้นพรมชั้น CARPET TILE 50X50 ซม.	52	ตรม	980.00	50,960.00	100.00	5,200.00	56,160.00	
	ผ้าเพดานยิบซั่ม 9 มม ฉาบเรียบ	52	ตรม	232.00	12,064.00	75.00	3,900.00	15,964.00	
	ผ้าเพดานยิบซั่ม 9 มม ยกระดับ	1	ตรม	232.00	232.00	75.00	75.00	307.00	
	ผ้าเพดานยิบซั่ม 9 มม ปิดทับด้วยลามิเนต	11	ตรม	3,000.00	33,000.00	500.00	5,500.00	38,500.00	
	ผนังตึกแต่งปิดทับด้วยลามิเนต	41	ตรม	3,000.00	123,000.00	500.00	20,500.00	143,500.00	
	ผนังตึกแต่งปิดทับด้วยฟองน้ำหุ้มผ้า	34	ตรม	4,000.00	136,000.00	500.00	17,000.00	153,000.00	
	ทาสีน้ำพลาสติก	52	ตรม	54.00	2,808.00	30.00	1,560.00	4,368.00	
	ประตูบานเปิดเดี่ยว	2	ชุด	18,000.00	36,000.00	1,500.00	3,000.00	39,000.00	
5	ห้องประชุมใหญ่ชั้น 3								
	งานโครงสร้างเหล็กที่พร้อมปิดทับด้วยไม้อัดหนา 20 มม.	27	ตรม	3,300.00	89,100.00	650.00	17,550.00	106,650.00	
	พื้นไม้ลามิเนต หนา 8 มม.	27	ตรม	890.00	24,030.00	90.00	2,430.00	26,460.00	
	พื้นพรมชั้น CARPET TILE 50X50 ซม.	174	ตรม	980.00	170,520.00	100.00	17,400.00	187,920.00	
	ผ้าเพดานยิบซั่ม 9 มม ฉาบเรียบ	210	ตรม	232.00	48,720.00	75.00	15,750.00	64,470.00	
	ผ้าเพดานยิบซั่ม 9 มม ยกระดับ	6	ตรม	232.00	1,392.00	75.00	450.00	1,842.00	
	ผ้าเพดานยิบซั่ม 9 มม ปิดทับด้วยลามิเนต	16	ตรม	3,000.00	48,000.00	500.00	8,000.00	56,000.00	
	ผนังตึกแต่งปิดทับด้วยลามิเนต	81	ตรม	3,000.00	243,000.00	500.00	40,500.00	283,500.00	
	ผนังตึกแต่งปิดทับด้วยฟองน้ำหุ้มผ้า	51	ตรม	4,000.00	204,000.00	500.00	25,500.00	229,500.00	
	ประตูเก็บผนังกันเสียง	2	ชุด	65,000.00	130,000.00	2,500.00	5,000.00	135,000.00	
	บานเขียนกันเสียง	26	ตรม	29,500.00	767,000.00	2,000.00	52,000.00	819,000.00	ใส่เงิน
	ประตูบานเปิดคู่พร้อมอุปกรณ์	5	ชุด	35,000.00	175,000.00	2,000.00	10,000.00	185,000.00	ใส่เงิน
	ประตูบานเปิดพร้อมอุปกรณ์	2	ชุด	20,000.00	40,000.00	2,000.00	4,000.00	44,000.00	ใส่เงิน

บัญชีแสดงปริมาณงานราคากลางปรับปรุง สำนักงานเศรษฐกิจการเกษตร กระทรวงเกษตรและสหกรณ์
 สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานเศรษฐกิจการเกษตร
 หมวดงานครุภัณฑ์

แบบ ป.ร.4 ข แผ่นที่ 2

วันที่ 16 มกราคม 2562

ประมาณราคาโดยคณะกรรมการราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ห้องประชุมใหญ่ ชั้น3							-	
CH14	เก้าอี้จัดเลี้ยง	108	ตัว	2,500.00	270,000.00			270,000.00	
T5	โต๊ะวิทยากร 180x80x75 ซม.	1	ตัว	12,500.00	12,500.00			12,500.00	
CH13	เก้าอี้วิทยากร	1	ตัว	8,500.00	8,500.00			8,500.00	
SF4	โซฟา 3 ที่นั่ง	1	ตัว	17,300.00	17,300.00			17,300.00	
SF7	โต๊ะกลาง 90x60x38 ซม.	1	ตัว	6,900.00	6,900.00			6,900.00	
T8	โต๊ะกลมประสมค์ แบบพับเก็บได้	54	ตัว	6,400.00	345,600.00			345,600.00	
T5	โต๊ะสำหรับวางอุปกรณ์ 180x80x75 ซม.	1	ตัว	12,500.00	12,500.00			12,500.00	
CH5	เก้าอี้เจ้าหน้าที่	2	ตัว	5,900.00	11,800.00			11,800.00	
	ห้องประชุม 3 ขนาด 21ที่นั่ง ชั้น4								
CH18	เก้าอี้ประธานประชุม	1	ตัว	10,000.00	10,000.00			10,000.00	
CH7	เก้าอี้ผู้ร่วมประชุม	20	ตัว	6,700.00	134,000.00			134,000.00	
T10	โต๊ะประชุมทรงโซฟา ขนาด 400x120x75 ซม.	1	ตัว	89,000.00	89,000.00			89,000.00	
T6	โต๊ะประชุม 160x60x75 ซม.	4	ตัว	9,800.00	39,200.00			39,200.00	
T9	โต๊ะประชุม 80x80x75 ซม.	2	ตัว	6,800.00	13,600.00			13,600.00	
	ห้องทำงานเลขานุการ สำนักงานฯ ชั้น4								
T1	โต๊ะทำงาน	1	ตัว	63,000.00	63,000.00			63,000.00	
T2	โต๊ะข้าง โต๊ะทำงาน	1	ตัว	25,500.00	25,500.00			25,500.00	
CH1	เก้าอี้ทำงาน	1	ตัว	28,000.00	28,000.00			28,000.00	
CH2	เก้าอี้รับแขก	2	ตัว	20,600.00	41,200.00			41,200.00	
SB1	ตู้โชว์ทรงสูง	1	ตู้	69,900.00	69,900.00			69,900.00	
SF1	โซฟา 1 ที่นั่ง	2	ตัว	19,500.00	39,000.00			39,000.00	

(Signature)

(Signature)

บัญชีแสดงปริมาณงานราคากลางปรับปรุง สำนักงานเศรษฐกิจการเกษตร กระทรวงเกษตรและสหกรณ์
สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานเศรษฐกิจการเกษตร

แบบ ปร.4 ข แผ่นที่ 6

วันที่ 16 มกราคม 2562

หมวดงานครุภัณฑ์

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ระบบภาพ								
1	จอ LED WALL ขนาด 55 นิ้ว	12	เครื่อง	299,000.00	3,588,000.00			3,588,000.00	
2	ขาแขวน TV แบบติดตั้งปรับระดับได้	12	ชุด	6,500.00	78,000.00			78,000.00	
3	จอรับภาพมอเดออร์ ขนาด 120 นิ้ว	1	จอ	15,000.00	15,000.00			15,000.00	
4	เครื่องโปรเจคเตอร์ขนาด 5,000 ANSI Lumens	1	เครื่อง	85,000.00	85,000.00			85,000.00	
5	เครื่องเลือกสัญญาณภาพและเสียงHDMI SCALER SWITCHER	1	เครื่อง	109,000.00	109,000.00			109,000.00	
6	เครื่องเลือกสัญญาณภาพและเสียงHDMI 8x8	1	เครื่อง	223,400.00	223,400.00			223,400.00	
7	แผงส่งสัญญาณ HDMI + VGA ผ่านสาย TWISTED PAIR ระยะไกล	4	เครื่อง	53,000.00	212,000.00			212,000.00	
8	ชุดส่งสัญญาณ HDMI ผ่านสาย TWISTED PAIR ระยะไกล	8	เครื่อง	24,500.00	196,000.00			196,000.00	
9	ชุดรับสัญญาณ HDMI ผ่านสาย TWISTED PAIR ระยะไกล	12	เครื่อง	21,000.00	252,000.00			252,000.00	
10	กล่อง แบบเดิม	3	เครื่อง	122,700.00	368,100.00			368,100.00	
11	ชุดควบคุมกล้อง แบบ JOY STICK	1	เครื่อง	39,300.00	39,300.00			39,300.00	
12	เครื่องบันทึกภาพ	1	เครื่อง	214,400.00	214,400.00			214,400.00	
13	เครื่องกระจายสัญญาณ HDMIเข้า 1 ออก 4	4	ชุด	62,300.00	249,200.00			249,200.00	
14	จอ LED Smart TV ขนาดไม่น้อยกว่า 60 นิ้ว พร้อมขาแขวน	2	ชุด	45,000.00	90,000.00			90,000.00	4K
15	ตู้ใส่อุปกรณ์ ขนาด 36 U	1	ตู้	30,000.00	30,000.00			30,000.00	
16	ค่าติดตั้งและทดสอบระบบ	1	งาน	120,000.00	120,000.00			120,000.00	
	ระบบควบคุม								
1	ระบบควบคุมรวมแบบไร้สาย และชนิดจอสัมผัสขนาด 9 นิ้ว	1	เครื่อง	223,600.00	223,600.00			223,600.00	
2	ชุดควบคุมมอเดออร์สำหรับรับภาพ	1	เครื่อง	19,600.00	19,600.00			19,600.00	
3	ค่าติดตั้งและทดสอบระบบ	1	งาน	90,000.00	90,000.00			90,000.00	

gim
Srinakulchai

2562

บัญชีแสดงปริมาณงานราคากลางปรับปรุง สำนักงานเศรษฐกิจการเกษตร กระทรวงเกษตรและสหกรณ์
 สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานเศรษฐกิจการเกษตร
 หมวดงานครุภัณฑ์

แบบ ป.ร.4 ข ตอนที่ 7

วันที่ 16 มกราคม 2562

ประมาณราคาโดยคณะกรรมการราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ห้องประชุม 1 ขนาด 49 ที่นั่ง ชั้น3 ระบบเสียง								
1	เครื่องควบคุมระบบชุดประชุม	1	ชุด	70,000.00	70,000.00	-	-	70,000.00	
2	ชุดไมโครโฟนประชุมแบบประธาน	1	เครื่อง	16,500.00	16,500.00	-	-	16,500.00	
3	ชุดไมโครโฟนประชุมผู้เข้าร่วมประชุม	24	เครื่อง	16,500.00	396,000.00	-	-	396,000.00	
4	เครื่องผสมสัญญาณเสียงขนาด 8 ช่องแบบดิจิทัล	1	เครื่อง	58,800.00	58,800.00	-	-	58,800.00	
5	เครื่องควบคุมเสียง แบบดิจิทัล 4x8	1	เครื่อง	80,500.00	80,500.00	-	-	80,500.00	
6	เครื่องขยายสัญญาณเสียง ขนาด 350 วัตต์	1	เครื่อง	39,000.00	39,000.00	-	-	39,000.00	
7	เครื่องขยายสัญญาณเสียง ขนาด 300 วัตต์แบบโวลต์ลาย	1	เครื่อง	33,600.00	33,600.00	-	-	33,600.00	
8	ลำโพงแบบสองทาง 8 นิ้ว	2	ตู้	25,600.00	51,200.00	-	-	51,200.00	
9	ลำโพงแบบฝั่งเพดาน	6	ชุด	5,000.00	30,000.00	-	-	30,000.00	
10	ตู้ใส่อุปกรณ์ ขนาด 36 U	1	ตู้	30,000.00	30,000.00	-	-	30,000.00	
	ระบบภาพ								
1	จอ LED WALL ขนาด 55 นิ้ว	9	จอ	299,000.00	2,691,000.00	-	-	2,691,000.00	
2	ขาแขวน TV แบบติดตั้งปรับระดับได้	9	ชุด	6,500.00	58,500.00	-	-	58,500.00	
3	เครื่องเลือกสัญญาณภาพและเสียงHDMI 8x8	1	เครื่อง	223,400.00	223,400.00	-	-	223,400.00	
4	แผงส่งสัญญาณ HDMI + VGA ผ่านสาย TWISTED PAIR ระยะไกล	2	ชุด	53,000.00	106,000.00	-	-	106,000.00	
5	ชุดส่งสัญญาณ HDMI ผ่านสาย TWISTED PAIR ระยะไกล	6	ชุด	24,500.00	147,000.00	-	-	147,000.00	
6	ชุดรับสัญญาณ HDMI ผ่านสาย TWISTED PAIR ระยะไกล	8	ชุด	21,000.00	168,000.00	-	-	168,000.00	
7	เครื่องบันทึกภาพ	1	เครื่อง	214,400.00	214,400.00	-	-	214,400.00	
8	กล้อง แบบโดม	3	เครื่อง	122,700.00	368,100.00	-	-	368,100.00	
9	ชุดควบคุมกล้อง แบบ JOYSTICK	1	เครื่อง	39,300.00	39,300.00	-	-	39,300.00	

Handwritten signatures and initials at the bottom right of the page.

บัญชีแสดงปริมาณงานราคากลางปรับปรุง สำนักงานเศรษฐกิจการเกษตร กระทรวงเกษตรและสหกรณ์
 สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานเศรษฐกิจการเกษตร

แบบ ป.ร.4 ข แผ่นที่ 8

วันที่ 16 มกราคม 2562

ประมาณราคาโดยคณะกรรมการราคากลาง

หมวดงานครุภัณฑ์

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
11	จอ LED Smart TV ขนาดไม่น้อยกว่า 55 นิ้ว พร้อมขาแขวน	2	ชุด	31,000.00	62,000.00	-	-	62,000.00	4K
12	ตู้ใส่อุปกรณ์ ขนาด 36 U	1	ตู้	30,000.00	30,000.00	-	-	30,000.00	
13	คาติดตั้งและทดสอบระบบภาพและเสียง	1	งาน	95,000.00	95,000.00	-	-	95,000.00	
	ระบบควบคุม								
1	ระบบควบคุมรวมแบบไร้สาย และซิมการ์ดพร้อมสายขนาด 9 นิ้ว	1	ชุด	223,600.00	223,600.00	-	-	223,600.00	
2	คาติดตั้งและทดสอบระบบ	1	งาน	80,000.00	80,000.00	-	-	80,000.00	
	ห้องประชุม 2 ขนาด 49 ที่นั่ง ชั้น 3 ระบบเสียง								
1	เครื่องควบคุมระบบชุดประชุม	1	ชุด	70,000.00	70,000.00	-	-	70,000.00	
2	ชุดไมโครโฟนประชุมแบบประธาน	1	เครื่อง	16,500.00	16,500.00	-	-	16,500.00	
3	ชุดไมโครโฟนประชุมผู้เข้าร่วมประชุม	20	เครื่อง	16,500.00	330,000.00	-	-	330,000.00	
4	เครื่องผสมสัญญาณเสียงขนาด 8 ช่องแบบดิจิทัล	1	เครื่อง	58,800.00	58,800.00	-	-	58,800.00	
5	เครื่องควบคุมเสียง แบบดิจิทัล 4x8	1	เครื่อง	80,500.00	80,500.00	-	-	80,500.00	
6	เครื่องขยายสัญญาณเสียง ขนาด 300 วัตต์	1	เครื่อง	39,000.00	39,000.00	-	-	39,000.00	
7	เครื่องขยายสัญญาณเสียง ขนาด 300 วัตต์แบบโวลต์ตาย	1	เครื่อง	33,600.00	33,600.00	-	-	33,600.00	
8	ลำโพงแบบสองทาง 8 นิ้ว	2	ตู้	25,600.00	51,200.00	-	-	51,200.00	
9	ลำโพงแบบฝั่งเพดาน	6	ชุด	5,000.00	30,000.00	-	-	30,000.00	
10	ตู้ใส่อุปกรณ์ ขนาด 36 U	1	ตู้	30,000.00	30,000.00	-	-	30,000.00	
	ระบบภาพ								
1	จอ LED WALL ขนาด 55 นิ้ว	9	เครื่อง	299,000.00	2,691,000.00	-	-	2,691,000.00	
2	ขาแขวน TV แบบติดตั้งปรับระดับได้	9	ชุด	6,500.00	58,500.00	-	-	58,500.00	
3	เครื่องเลือกสัญญาณภาพและเสียงHDMI 8x8	1	เครื่อง	223,400.00	223,400.00	-	-	223,400.00	

26.0000

บัญชีแสดงปริมาณงานราคากลางปรับปรุง สำนักงานเศรษฐกิจการเกษตร กระทรวงเกษตรและสหกรณ์
 สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานเศรษฐกิจการเกษตร

แบบ ปร.4 ข แผ่นที่ 9

วันที่ 16 มกราคม 2562

ประมาณราคาโดยคณะกรรมการราคากลาง

หมวดงานครุภัณฑ์

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	แฉงส่งสัญญาณ HDMI + VGA ผ่านสาย TWISTED PAIR ระยะไกล	2	เครื่อง	53,000.00	106,000.00	-	-	106,000.00	
5	ชุดส่งสัญญาณ HDMI ผ่านสาย TWISTED PAIR ระยะไกล	6	เครื่อง	24,500.00	147,000.00	-	-	147,000.00	
6	ชุดรับสัญญาณ HDMI ผ่านสาย TWISTED PAIR ระยะไกล	8	เครื่อง	21,000.00	168,000.00	-	-	168,000.00	
7	เครื่องบันทึกภาพ	1	เครื่อง	214,400.00	214,400.00	-	-	214,400.00	
8	กล้อง แบบโคม	3	เครื่อง	122,700.00	368,100.00	-	-	368,100.00	
9	ชุดควบคุมกล้อง แบบ JOY STICK	1	เครื่อง	39,300.00	39,300.00	-	-	39,300.00	
10	จอ LED Smart TV ขนาดไม่น้อยกว่า 55 นิ้ว พร้อมขาแขวน	2	เครื่อง	31,000.00	62,000.00	-	-	62,000.00	4K
11	ตู้ใส่อุปกรณ์ ขนาด 36 U	1	ตู้	30,000.00	30,000.00	-	-	30,000.00	
12	คำติดตั้งและทดสอบระบบภาพและเสียง	1	งาน	95,000.00	95,000.00	-	-	95,000.00	
	ระบบควบคุม								
1	ระบบควบคุมรวมแบบไร้สาย และชนิดจอสัมผัสขนาด 9 นิ้ว	1	ชุด	223,600.00	223,600.00	-	-	223,600.00	
2	คำติดตั้งและทดสอบระบบ	1	งาน	80,000.00	80,000.00	-	-	80,000.00	
	ห้องประชุม 3 (21 ที่นั่ง) ชั้น 4								
	ระบบภาพและเสียง								
1	จอ LED Smart TV ขนาดไม่น้อยกว่า 80 นิ้ว	1	เครื่อง	399,000.00	399,000.00	-	-	399,000.00	4K
2	ขาแขวน TV แบบติดตั้งปรับระดับได้	1	ชุด	15,000.00	15,000.00	-	-	15,000.00	
3	เครื่องควบคุมระบบชุดประชุม	1	เครื่อง	70,000.00	70,000.00	-	-	70,000.00	
4	ชุดไมโครโฟนประชุมแบบประธาน	1	เครื่อง	16,500.00	16,500.00	-	-	16,500.00	
5	ชุดไมโครโฟนประชุมผู้เข้าร่วมประชุม	20	เครื่อง	16,500.00	330,000.00	-	-	330,000.00	
6	เครื่องผสมสัญญาณเสียงขนาด 8 ช่องแบบดิจิทัล	1	เครื่อง	58,800.00	58,800.00	-	-	58,800.00	

[Handwritten Signature]

[Handwritten Initials]

